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رخداد نگاه

حادثه ها

شرق: مرد جوانی که پس از دعوت دختری به 
خانه اش، برای ۳۰۰  هزار تومان با وی درگیر شده و او را 
به قتل رسانده بود، پس از اعتراف به قتل وی، جزئیات 

تکه تکه کردن جسد و آتش زدن وی را تشریح کرد. 
بیست وهشتم مرداد امسال خانم جوانی با مراجعه 
به دادسرای امور جنایی تهران عنوان کرد که خواهر 
۳۵ساله اش روز گذشته از خانه خارج شده و دیگر 
مراجعتی به خانه نداشته و پاسخ گوی تماس های 
تلفنی آنها نیز نیست. با تشکیل پرونده مقدماتی با 
موضوع «فقدان افراد» و به دستور بازپرس شعبه 
نهم دادسرای ناحیه ۲۷ تهران، پرونده برای رسیدگی 
در اختیار اداره یازدهم پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار 

گرفت. 
خواهر فقدانی با حضور در اداره یازدهم پلیس 
آگاهی در اظهاراتش به کارآگاهان گفت: خواهرم 
حدود ساعت ۱۱ جمعه بیست وهفتم مرداد با خودرو 
شخصی پرایدش از منزل خارج شد،  قرار بود عصر به 
خانه برگردد اما تاکنون مراجعتی به خانه نداشته و 

پاسخ گوی تماس های تلفنی ما نیز نیست. 
با ثبت دستور توقیف خودرو فقدانی در سیستم 
جامع پلیس، واحد گشت انتظامی در سی ویکم مرداد 
و محدوده شهر جدید پردیس موفق به شناسایی 
خودرو پراید فقدانی شد. در بررسی اولیه خودرو 
مشخص شد سارق یا سارقان با سرقت لوازم داخل 
خودرو، آن را به صورت رهاشده در ابتدای ورودی شهر 

جدید پردیس رها کرده اند. 
پس از کشف خودرو دختر جوان و با افزایش 
احتمال وقوع جنایت، کارآگاهان اداره یازدهم پلیس 
در اقدامات ویژه پلیسی موفق به شناسایی جوانی 
۳۳ساله به نام «مجتبی. و» (متأهل و دارای یک 

فرزند چهارماهه پسر) شدند که برابر دلایل پلیسی 
به تازگی با فقدانی آشنا شده بود. با شناسایی «مجتبی. 
و» کارآگاهان اداره یازدهم پلیس آگاهی با مراجعه 
به محل سکونت وی در شهر جدید پردیس، این 
محل را تحت مراقبت های نامحسوس پلیسی قرار 
داده و سرانجام در ساعت ۱۱ دوم شهریور، موفق به 
دستگیری وی شدند. مجتبی در اظهارات اولیه عنوان 
کرد که  جمعه ۲۷  مرداد با فقدانی ملاقات داشته اما 

پس از آن اطلاعی از او ندارد. 
با انتقال مجتبی به اداره یازدهم پلیس آگاهی، 
تحقیقات تخصصی از وی آغاز شد و سرانجام، وی 
لب به اعتراف گشود و به ارتکاب جنایت اعتراف کرد. 

مجتبی در اعترافاتش به کارآگاهان گفت: چند روز 
پیش از طریق یکی از دوستان خود با مقتول آشنا شدم. 
روز جمعه درحالی که خانواده ام در شهرستان بودند 
با دختر جوان تماس گرفتم و او را به خانه ام دعوت 
کردم. پس از چند ساعت مقتول به خانه من آمد. 
مدت کوتاهی از حضور مقتول در خانه من نگذشته 
بود که از او درخواست کردم خانه را ترک کند اما او 
برای این کار ۳۰۰  هزار تومان وجه نقد از من خواست 
و تهدید کرد که اگر این پول را به او پرداخت نکنم، 
همسایگان را از حضورش در خانه من مطلع می کند. 
به او گفتم  بیشتر از ۱۵۰  هزار تومان نمی توانم به او 
پرداخت کنم اما او همچنان اصرار داشت تا ۳۰۰  هزار 

تومان به او پرداخت کنم. با هم درگیر شدیم که ناگهان 
مقتول روی زمین افتاد. مقتول نفس نمی کشید، 
ترسیده بودم؛ می خواستم  هرچه زودتر جسد را به 
بیرون از خانه منتقل کنم تا خانواده ام متوجه موضوع 
نشوند. یک چمدان مسافرتی تهیه کردم تا جسد را با 
آن به داخل ماشین پراید مقتول منتقل کنم اما جسد 
در داخل چمدان قرار نمی گرفت. تصمیم گرفتم  
جسد را مُثله کنم تا داخل چمدان جا شود. پس از 
قراردادن جسد در داخل چمدان، چمدان حاوی جسد 
را به زحمت به داخل ماشین منتقل کرده و به سمت 
غرب استان تهران حرکت کردم. از تهران خارج و به 
سمت شهریار حرکت کردم. به منطقه بازیافت زباله 
در منطقه صفادشت رسیدم، چمدان را به محل 
نخاله و زباله منتقل کردم، درِِ چمدان را باز کرده و 
داخل آن بنزین پاشیدم،  جسد و چمدان را آتش زده 
و به سرعت محل را ترک کردم. نزدیکی های خانه که 
رسیدم، ماشین را در ابتدای ورودی شهرک رها کرده 

و به خانه رفتم. 
سرهنگ کارآگاه حمید مکرم، معاون مبارزه با 
جرائم جنایی پلیس آگاهی تهران بزرگ، در ادامه 
خبر گفت: با توجه به اعتراف صریح متهم به ارتکاب 
جنایت و انتقال جسد به منطقه صفادشت، کارآگاهان 
اداره یازدهم پلیس آگاهی به همراه متهم پرونده به 
محل انتقال جسد اعزام و در بررسی محل موفق به 
کشف بقایای جسد شدند. وی در پایان این خبر گفت: 
با توجه به اعتراف صریح متهم به ارتکاب جنایت و در 
ادامه کشف بقایای جسد مقتول، قرار بازداشت موقت 
از سوی بازپرس محترم پرونده صادر شد و متهم برای 
انجام تحقیقات تکمیلی در اختیار پلیس آگاهی تهران 

بزرگ قرار گرفت. 

شرق: دو مرد جوان که متهم هستند دوست خود 
را با بنزین به آتش کشیده و به قتل رسانده اند، از 
سوی دادگاه از قتل عمد تبرئه شده و به اتهام قتل 

شبه عمد به پرداخت دیه محکوم شدند. 
 به گزارش خبرنگار ما دو متهم وقتی بازداشت 
شدند که پلیس متوجه شد مردی در خانه اش به 

آتش کشیده شده و جانش را از دست داده  است.
براساس محتویات پرونده یک سال قبل، به 
مأموران خبر رسید مردی در منزلش واقع در 
سعادت آباد آتش گرفته و جان خود را از دست 
داده است. با اعلام این خبر مأموران در محل حاضر 
شدند. آنها در تحقیقات اولیه متوجه شدند مقتول 
مرد مجردی به نام کامران است. آنها همچنین 
متوجه شدند زمان حادثه سه نفر از دوستان این 
مرد در منزل او بوده اند و آنها به خانه مردِ تنها 
زیاد رفت و آمد می کرد ه اند. وقتی پلیس از سرایدار 
خانه مقتول بازجویی کرد، او گفت: زمانی که این 
اتفاق افتاد، سه مرد که قبلا هم به خانه کامران 
آمده بود ند، از منزل او خارج شدند و به من اطلاع 
دادند که منزل کامران آتش گرفته است. رفتار 
آنها خیلی مشکوک بود. آنها ترسیده  بودند. به من 
گفتند خانه آتش گرفته؛ اما خودشان رفتند؛ با اینکه 

می دانستند دوستشان در خانه  است. همان موقع 
متوجه شدم مسئله خاصی پیش آمده  است و آنها 
کاری کرده اند که فرار می کنند. با به دست آمدن این 
اطلاعات کارآگاهان توانستند یکی از متهمان را که 
امیر نام داشت، شناسایی و از او بازجویی کنند. او 
به کارآگاهان جنایی گفت: خیلی وقت است که 
کامران را می شناسم. همیشه برای کشیدن شیشه 
با دوستان مان به منزل او  می رفتیم. روز حادثه 
کامران با یکی از دوستان مان به نام مسعود درگیری 
لفظی پیدا کرد؛ پس از آن کامران به دستشویی رفت. 
چند دقیقه بعد مسعود بطری بنزینی را که روی 
اپُن آشپزخانه بود، برداشت و به طرف دستشویی 
رفت. درِ آن را باز کرد و مقداری بنزین روی کامران 
پاشید و به او گفت دیگر به من کاری نداشته باش. 
در همین حین دوست دیگرمان معین خواست 
بطری را از او بگیرد؛ اما بنزین بیشتری روی کامران 
پاشیده شد. ناگهان کامران که در حال کشیدن 
مواد بود، آتش گرفت. حتی مسعود و معین هم 
آسیب دیدند. خیلی ترسیدیم، محل را ترک کردیم 

و موضوع را با سرایدار ساختمان در میان گذاشتیم.  
کارآگاهان با به دست آمدن این اطلاعات مسعود و 
معین را بازداشت و از آنها بازجویی کردند. آنها نیز 
حرف های امیر را تأیید کردند؛ به این ترتیب با توجه 
به شکایت اولیای دم و سایر مدارک موجود در پرونده 
کیفرخواست علیه متهمان صادر و پرونده برای 
رسیدگی در اختیار شعبه دوم دادگاه کیفری قرار 
گرفت. مسعود پس از قرائت کیفرخواست در جایگاه 
ویژه ایستاد و گفت: قصد کشتن کامران را نداشتم. 
فقط می خواستم او را بترسانم تا دیگر به من آسیبی 
نرساند. متهم گفت: مدت ها بود که به خانه کامران 
رفت وآمد داشتم. می دانستم که کامران رفتارهای 
غیرمتعارف و بدی دارد و چند نفر از بچه ها را 
هم اذیت کرده  بود؛ اما چون شیشه می کشیدیم و 
معتاد بودیم، تنها جایی که می توانستیم برویم، خانه 
کامران بود. من سعی می کردم جلوی کارهایش را 
بگیرم و اجازه ندهم کاری با من داشته  باشد؛ اما 
مرتب کارهایی می کرد که ناراحت می شدم. البته 
مسئله رفتارهای غیراخلاقی کامران فقط مربوط 

به من هم نمی شد و با بچه های دیگر هم این کار 
را می کرد؛ به همین خاطر هم وقتی من با او درگیر 

شدم، دوستم به کمکم آمد. 
متهم درباره حادثه گفت: کامران روز حادثه 
می خواست من را آزار بدهد. موضوع را با معین 
در میان گذاشتم. معین چون خودش هم تجربه 
آزارهای مقتول را داشت، به من گفت بیا کامران 
را بترسانیم تا دیگر کاری به ما نداشته باشد. زمانی 
که خواستم او را بترسانم، نمی دانستم فندک در 
دست دارد و ممکن است آتش بگیرد. بطری بنزین 
را جلوی او گرفتم و گفتم اگر دوباره چنین رفتاری 
بکنی، آن را روی تو می پاشم. معین هم دستش 
را روی بطری گذاشت و کمی فشار داد تا کامران 
بترسد. بنزین به اطراف و روی کامران پاشیده شد. 
از آنجایی که کامران هم داشت شیشه مصرف 
می کرد، با آتش فندک، بنزین هم آتش گرفت و 
کامران سوخت. ما هم دچار سوختگی سطحی 

شدیم؛ اما خیلی زود فرار کردیم. 
با پایان گفته های اولیای دم و متهمان قضات 
برای صدور رأی وارد شور شدند. قضات به جز 
مسعود، معین را هم مجرم دانسته و هر دو را به 

پرداخت دیه محکوم کردند.

اعترافات تکان دهنده مردی که پس از قتل دختری او را مثله کرد
نجات مرد میان سال

 از چاه ۱۰متری فاضلاب
ایسنا: سخنگوی سازمان آتش نشانی و خدمات  �

ایمنی شهر تهران از نجات مردی ۵۰ساله پس 
از سقوط به چاه فاضلاب خبر داد. ملکی درباره 
جزئیات این حادثه گفت: وقوع حادثه سقوط در 
چاه، در ۲۱:۰۲ شب گذشته در خیابان فداییان اسلام 
نرسیده به چهارراه چشمه علی به سامانه ۱۲۵ 
اطلاع داده شد که در پی آن، ستاد فرماندهی، 
آتش نشانان دو ایستگاه را به محل حادثه اعزام کرد. 
او با اشاره به حضور آتش نشانان در محل، ادامه داد: 
با حضور آتش نشانان در محل، مشاهده شد محل 
حادثه یک ساختمان مسکونی دوطبقه قدیمی است 
که در حیاط آن یک حلقه چاه فاضلاب قرار داشته 
که ناگهان به دلیل تخریب طوقه چاه، دهانه چاه 
تخریب شده و یک مرد ۵۰ساله به عمق ۱۰متری چاه 
سقوط کرده است. او با بیان اینکه در چاه فاضلاب 
گازهای مسموم کننده زیاد است، گفت: احتمال 
تلفات جانی در پی این حادثه وجود داشت و به 
همین دلیل، عوامل آتش نشانی بی درنگ برای نجات 
مرد ۵۰ساله وارد چاه شدند. ملکی با بیان اینکه 
آتش نشانان، این مرد ۵۰ساله را زنده اما مصدوم از 
داخل چاه خارج کردند، گفت: آتش  نشانان پس از 
تحویل این مرد به عوامل اورژانس، محل حادثه را 
نیز به مالک و عوامل شهرداری تحویل و در ۲۱:۵۹ 

به عملیات خود خاتمه دادند. 

۱۹ کشته و  زخمی
 در تصادف اتوبوس و کامیون

میزان: معاون عملیات اورژانس کشور گفت: در  �
تصادف بامدادی اتوبوس و کامیون در استان قزوین، 
یک نفر کشته و ۱۸ نفر مجروح شدند. حسن نوری، 
با اشاره به تصادف اتوبوس مسافربری و کامیون 
در جاده بویین زهرا به ساوه، گفت: ۴:۳۰ بامداد روز 
گذشته وقوع تصادف در منطقه آراسنج بالا در استان 
قزوین، به اورژانس کشور اعلام شد. پس از اطلاع، 
هفت دستگاه آمبولانس اعزام و اولین آمبولانس 
سه دقیقه بعد در محل حاضر شد. او ادامه داد: 
در این تصادف، ۱۸ نفر مجروح شدند که همگی به 
بیمارستان امیرالمؤمنین بویین زهرا منتقل شدند. در 
میان مجروحان چهار تبعه کشور عراق هم وجود 
داشتند. به گفته معاون اورژانس کشور، راننده 
اتوبوس به علت شدت جراحات، جان خود را از 

دست داد.

کلاهبرداری ۳۱۴میلیاردی
 سرشبکه هرمی از شهروندان اراکی

میزان: فرمانده انتظامی استان مرکزی گفت:  �
کلاهبردار هرمی که در پوشش شرکت سرمایه گذاری 
۳۱۴ میلیارد ریال از شهروندان اراکی کلاهبرداری 
کرده بود، شناسایی و دستگیر شد. سردار کیومرث 
عزیزی درباره شناسایی باند بزرگ کلاهبرداری 
هرمی گفت: چندی قبل تعدادی از شهروندان 
استان با مراجعه به پلیس، مدعی شدند در یک 
شرکت اقتصادی سرمایه گذاری کرده اند؛ اما از آنها 
کلاهبرداری شده است و اصل سرمایه خود را از 
دست داده اند. او ادامه داد: با توجه به افزایش 
شکایت ها، به تیم ویژه ای از کارآگاهان پلیس آگاهی 
استان مأموریت داده شد تا موضوع را بررسی و در 
دستور کار خود قرار دهند. فرمانده انتظامی استان 
مرکزی افزود: با تلاش کارآگاهان فردی که اهل 
شهر تهران بوده و در اراک ساکن بود، شناسایی و 
دستگیر شد. این فرد در بازجویی های اولیه، به 
مدیریت یک شرکت هرمی در سطح استان اعتراف 
کرد. عزیزی با بیان اینکه متهم از مدیران ارشد 
شرکت هرمی بود، تأکید کرد: این فرد اعتراف کرد 
در پوشش سرمایه گذاری، سرمایه شهروندان اراکی 
را به بهانه پرداخت سود مشارکت و سرمایه گذاری، 
جذب می کرده است. به گفته فرمانده انتظامی 
استان مرکزی، تاکنون ۳۵ مال باخته شناسایی شده 
و ارزش اموال کلاهبرداری شده به ۳۱۴ میلیارد ریال 
رسیده است. متهم اکنون در اختیار پلیس آگاهی 
قرار دارد تا تحقیقات تکمیلی از او انجام شود. او 
بیان کرد: افرادی که به این روش از آنها کلاهبرداری 
شده ، می توانند با مراجعه به پلیس آگاهی و 
شناسایی متهم، او را شناسایی کرده و شکایت خود 
را ثبت کنند. همچنین شاکیان می توانند برای پیگیری 
شکایت با شماره تلفن ۰۸۶۲۱۸۴۰۴۲ تماس بگیرند.

دوری از دوستان ناباب
«دشمن لبخند می زند، شما هم لبخند می زنید،  �

اما باید مراقب بود که پشت لبخند دشمن چه 
حیله ای نهفته است».

حضرت امام خامنه ای (مدظله العالی) 
تأثیر دوست بر نوجوان و جوان اجتناب ناپذیر 
و بسیار زیاد است. این تأثیر ممکن است در 
جهت مثبت و رشد کمالات اخلاقی و فضایل 
معنوی و شکل گیری ساختار شخصیت بهنجار 
باشد یا برعکس، در جهت سوق دادن او به 
و  انسانیت  از  دوری  و  اخلاقی  ناپسندهای 
اخلاق. قرآن کریم می فرماید: «و لا تطع من 
اغفلنا قلبه عن ذکرنا واتبع هواه و کان امره 
فرطا (کهف: ۲۸) و از آن کس که دلش را از 
ذکر خود بی خبر ساخته ایم و از پی هوای نفس 
خود می رود و در کارهایش اسراف می ورزد،

پیروی مکن». 
امام جواد (ع) فرموده است: «کسی که به 
سخن گوینده ای گوش فرادهد، با این عمل، وی 
را بندگی کرده است و اگر گوینده سخن از خدا 
می گوید، او خدا را بندگی کرده و اگر ناطق از زبان 
شیطان سخن می گوید، شیطان را بندگی کرده 
است». امام علی (ع) می فرماید: «از مصاحبت 
با مردم شریر و فاسد بپرهیز که طبیعت به طور 
ناآگاه، بدی و ناپاکی را از طبع منحرف می دزدد 
و تو از آن بی خبری».اگر نوجوان و جوان بخواهد 
در دام کژی ها و بزهکاری ها، ارتباط های نامشروع 
و دوستی نامتعارف با جنس مخالف نیفتد، باید 
مراقب دوستی های خود باشد؛ با چه کسانی 
دوست می شود و دوستانش او را به چه کارهای 
مثبت و سازنده یا نادرست و زیان باری می خوانند. 
اگر در میان دوستانش، کسی با ملاک های اسلامی 
مطابقت ندارد، بتواند با او قطع رابطه کند؛ چراکه 
انسان، خواه ناخواه از رفتار، منش و بینش دوست 

خود متأثر می شود. 
بنابراین جوانی که با دوستان بدنام و گناهکار 
رفاقت می کند، اگر خویشتن دار و بااراده نیز 
باشد و مراقبت کند که به گناهان آنها آلوده 
نشود، از بدنامی اجتماعی در امان نیست؛ 
زیرا بدنامی، اثری قهری است که بر اثر این 
دوستی دامن گیر جوان می شود و سوابق او را 

ننگین می کند. 
مرکز مشاوره طالقانی معاونت اجتماعی فاتب
ستوان یکم قلخانباز

۲ مظنون حادثه بخشداری
 «پیشین» سرباز  دستگیر شدند

ایرنا: سرپرست روابط عمومی دادگستری  �
سیستان وبلوچستان گفت: دو نفر مظنون به 
دست داشتن در حادثه بخشداری پیشین شهرستان 
سرباز واقع در جنوب استان سیستان و بلوچستان 
که منجر به شهادت یک سرباز وظیفه و یک 

بسیجی شده بود، دستگیر شدند. 
حسن محمددادی روز جمعه در گفت وگو با 
خبرنگار ایرنا اظهار کرد: هنوز هیچ گونه ارتباطی 
میان دو نفر دستگیرشده در حادثه پیشین محرز 
نشده است. او با تأکید بر اینکه تحقیقات دراین باره 
همچنان ادامه دارد، ادامه داد: دستگاه قضائی 
منتظر جواب آزمایش لباس های خونی این دو 
مظنون است که مشخص شود آیا خونِ روی این 

لباس ها، مربوط به شهدای پیشین است یا خیر. 
این حادثه ۳۱ مرداد با حمله چند نفر به 
بخشداری پیشین شهرستان سرباز اتفاق افتاد که 
منجر به شهادت یک سرباز وظیفه و یک بسیجی 
شد. بخش پیشین از توابع شهرستان سرباز در 

همسایگی کشور پاکستان واقع شده است. 

دستگیری کلاهبردار 
۱۰میلیاردریالی

پلیس: فرمانده انتظامی غرب استان تهران از  �
دستگیری کلاهبردار ۱۰میلیاردریالی در شهرستان 
قدس خبر داد. سردار «محسن خانچرلی» گفت: 
فردی که در سال های اخیر با کلاهبرداری از 
شهروندان شهر قدس و فروش مالِ غیر تحت 
تعقیب بود، پس از ماه ها کار اطلاعاتی، از 
سوی پلیس امنیت عمومی این شهرستان در 
مخفیگاهش دستگیر شد. او بیان کرد: متهم در 
بازجویی های فنی و پلیسی، به جرم خود اعتراف 
و پس از تشکیل پرونده مقدماتی، برای سیر 
مراحل قانونی به مراجع قضائی تحویل داده شد. 
سردار محسن خانچرلی گفت: با توجه به 
اینکه متهم از کلاهبرداران قدیمی شهرستان 
است، چنانچه شخصی با روش فروش مال غیر 
مورد کلاهبرداری واقع شده، برای تشکیل پرونده 
به پلیس مراجعه کند و مستندات خود را در 
اختیار پلیس آگاهی قرار دهد. فرمانده انتظامی 
غرب استان تهران در پایان تصریح کرد: شهروندان 
حتما معاملات خود را در صنوف معتبر انجام 
داده و پس از اطمینان کامل و استعلام از 
مراجع قانونی، نسبت به خرید املاک اقدام کنند 
و هرگونه مورد مشکوک ازجمله ساخت وساز 
غیرقانونی یا کلاهبرداری را به سرعت به مراجع 

مربوطه اطلاع دهند. 

شرق: مردی که متهم است با همدستی برادرش، 
دوستش را به دلیل پس ندادن موتور امانتی به 
قتل رسانده است، به زودی پای میز محاکمه حاضر 

خواهد شد. 
به گزارش خبرنگار ما، ۲۶ تیر سال ۹۲ مأموران 
کلانتری در حال گشت زنی در خیابان  های جنوب 
شهر جسد مرد جوانی را در حالی که آثار جراحات 
روی بدنش نمایان بود، کشف کردند. آنها هم زمان 
با انتقال جسد این مرد جوان تحقیقات خود را 
در این زمینه آغاز کردند. در حالی که تلاش برای 
پیدا کردن عامل یا عاملان قتل ادامه داشت، مرد 
میان سالی به اداره پلیس مراجعه و از ناپدید شدن 
پسرش امین خبر داد و گفت: پسرم نزدیک  به ۱۰ روز 
پیش که خانه را ترک کرد، دیگر به خانه بازنگشت. 
در این چند روز بار ها با تلفن همراهش تماس 
گرفتم و همه جا را دنبالش گشتم؛ اما نتوانستم او 
را پیدا کنم. هم زمان با اعلام مفقودی و تشخیص 
هویت از سوی خانواده این مرد جوان مأموران 
متوجه شدند جسد متعلق به امین ۲۸ ساله  است. 
پدر مقتول در ادامه تحقیقات سرنخ های جدیدی 
را در اختیار کارآگاهان قرار داد و گفت: زمانی  که 
امین برای آخرین بار از خانه خارج شد، سوار موتور 
دوستش عباس بود. پس از گم شدن پسرم به سراغ 
عباس رفتم. او موتور را از پسرم پس گرفته بود؛ اما 
از او خبری نداشت. من فکر می کنم او از سرنوشت 
پسرم خبر دارد. با اطلاعاتی که این مرد در اختیار 
کارگاهان قرار داد، آنها به سراغ امین رفتند. او منکر 
قتل شد و گفت: آخرین بار امین را زمانی دیدم که 
موتورم را پس آورده بود؛ اما یکی از همسایه های 
امین به مأموران گفت: چند روز قبل از خانه عباس 
سر و صدا آمد؛ اما چون همیشه  از خانه آنها دعوا 
بود، توجه نکردم تا اینکه بعدازظهر همان روز 
عباس را دیدم که بلند بلند حرف می زد و می گفت 
امین موتورش را ربوده و پس نمی دهد. او همچنین 
تهدید کرد که امین را خواهد کشت. کارآگاهان با 
این توضیحات عباس ۳۸ ساله را تعقیب کردند تا 
اینکه او را در حال گشت زنی در حوالی میدان آذری 
بازداشت کردند. او که ابتدا منکر قتل امین شد، به 
کارآگاهان گفت: مدتی بود مقتول موتور من را به 

امانت گرفته بود و قرار بود بعد از چند روز آن را 
به من پس بدهد؛ اما مدتی گذشت و امین موتورم 
را پس نداد. چند بار با او تماس گرفتم؛ اما امین 
پاسخ داد موتورم را لازم دارد و فعلا نمی تواند آن 
را به من پس بدهد. او همیشه شرب خمر می کرد 
و لوازم خودرو های کنار خیابان را سرقت می کرد؛ 
برای همین نگران بودم با موتور من به سرقت 
رفته باشد و برایم دردسر ایجاد کند؛ به همین دلیل 
به پاتوق او در یافت آباد رفتم. بعد از اینکه با او 
سلام و احوال پرسی کردم، سراغ موتورم را گرفتم. او 
مشروب خورده بود؛ برای همین با تندخویی پاسخم 

را داد و با یکدیگر درگیر شدیم. 
او در ادامه توضیح داد: چند مشت به سینه و 
پاهای مقتول زدم. ناگهان امین تعادلش را از دست 
داد و سرش به کمدی که داخل مغازه بود، برخورد 
کرد و روی زمین افتاد. ترسیده بودم و بلافاصله به 
یکی از دوستانم زنگ زدم. او با پرشیای مشکی آمد 
و با هم مقتول را سوار ماشین کردیم. وقتی به درِ 
خانه ام رسیدیم، مقتول را به طبقه پایین بردم و او 
را به برادرم علی سپردم. علی چند سالی بود که 
به خاطر بیماری روحی و روانی تحت درمان بود 
و دارو مصرف می کرد. برادرم آن شب به خاطر 
مصرف داروهایش هوشیاری اش پایین بود و حال 
مساعدی نداشت. متهم در ادامه گفت: فردای آن 
روز مادرم من را بیدار کرد و هراسان گفت جسد 
امین در طبقه پایین افتاده است. بلافاصله خودم 
را به او رساندم؛ اما دیگر دیر شده بود و او نفس 

نمی کشید. 
کارآگاهان پس از اعترافات عباس برادر 
۱۷ ساله اش را بازداشت و از او بازجویی قرار دادند. 
او که مشکلات روحی و روانی دارد و سابقه بستری 
در بیمارستان را نیز داشت، در بازجویی ها منکر قتل 
امین شد؛ اما شواهد نشان می داد که او نیز در قتل 
امین نقش دارد. به این ترتیب با توجه به گفته های 
متهمان، شکایت اولیای دم و سایر مدارک موجود 
در پرونده کیفرخواست علیه این دو متهم صادر 
و پرونده برای رسیدگی در اختیار شعبه ۱۱ دادگاه 
کیفری استان تهران قرار گرفت و به زودی متهمان 

پای میز محاکمه حاضر خواهند شد.

پس ندادن موتور امانتى انگیزه اى براى یک قتل
را   قرص  میلیون    ۵٫۷ که  مردی  دستگیری 

در  روده گوسفند پنهان کرده بود
«آسوشیتدپرس»: مردی بعد از تلاش برای قاچاق 
۵٫۷  میلیون قرص آمفتامین به کشور امارات باید در 
دادگاه این کشور حاضر شود. این مرد که قرص ها را 
در درون روده گوسفند پنهان کرده بود، به جرم قاچاق 
در فرودگاه دستگیر شد. به گزارش روزنامه «البیان»، 
این مرد ادعا کرده که به درخواست برادرش روده 
گوسفندان را وارد کشور کرده است. مأموران گمرک 
در بازرسی این محموله با هوشیاری موفق به کشف 
مواد جاساز شدند. قاچاق قرص  های آمفتامین در 
کشور امارات بسیار رایج است و قاچاقچیان تلاش 
می کنند از طریق این کشور محموله های خود را به 

عربستان سعودی منتقل کنند. 
دستگیری ۱۵ نفر در عملیات مبارزه با موادمخدر

 در «ریودوژانیرو»
هرالدتریبیون: در تازه ترین عملیات مشترک پلیس 
و ارتش برزیل در مقابله با جرائم سازمان یافته در 
ریودوژانیرو، روز دوشنبه دست کم ۱۵ نفر دستگیر 
شدند و مقادیر زیادی موادمخدر کشف و مصادره 
شد. در جریان عملیاتی که اندکی بعد از نیمه شب 

دوشنبه اتفاق افتاد، نزدیک به  هزار سرباز و پلیس به 
سمت هفت منطقه فقیرنشین در شمال ریو حرکت 
کردند تا بتوانند ۱۴ نفر از رهبران گروه های خلافکار را 
دستگیر کنند. «جاکارزینو»، یکی از این مناطق، در ۱۰ 
روز گذشته در درگیری  نیروهای انتظامی و خلافکاران 
شاهد مرگ ۱۰ نفر بود. از ماه جولای سال گذشته، 
این سومین باری است که دولت برزیل تعداد زیادی 
نیروی مسلح را برای مقابله با خلافکاران بسیج 
می کند. در این عملیات مقامات برزیل  هزار نفر از 
سربازان و مأموران انتظامی سایر استان ها را به منظور 
افزایش امنیت و مقابله با موج کشنده خشونت ها در 
مهم ترین شهر برزیل به حالت آماده باش درآوردند. 
اوایل ماه آگوست نزدیک به پنج هزار سرباز و پلیس 
برای مقابله با قاچاقچیان به مناطق متفاوتی 
در شمال و غرب ریودوژانیرو فرستاده شدند و 
آگوست سال ۲۰۱۶ نیز دو  هزار و ۵۰۰ نیرو به شهر 
«نیترویی» در حومه کلان شهر ریو هجوم بردند. در 
میان دستگیرشدگان عملیات روز دوشنبه، علاوه بر 
رهبران گروه های خلافکار، یک سرباز هم به اتهام 
فروش اطلاعات در مورد عملیات نیروهای مسلح به 

باندهای خلافکار دستگیر شد. 

پنج قاره

قتل مرد جوان در پى پیشنهاد غیراخلاقى

PIG LAUNCHER & RECEIVER عنوان مناقصه: مناقصه عمومی دو مرحله ای شماره ۸۴ک/ت/۹۶ مربوط به خرید
مناقصه گزار: شرکت بهره برداری نفت و گاز غرب به آدرس کرمانشاه-میدان نفت- بلوار زن-پلاک ۴۲، کد پستی ۶۷۱۴۶۷۷۷۴۵، شماره تماس۰۸۳۳۸۳۸۷۰۰۷۲(داخلی ۱۴۳و۱۰۸)، نمابر 

نوع، کمیت و کیفیت کالا:۰۸۳۳۸۳۸۱۶۲۳

به همراه تجهیزات جانبی (ساخت داخل)
 تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار: ۱۵۰،۰۰۰،۰۰۰ ریال.

پیش پرداخت: به میزان۲۵ درصد مبلغ اولیه قرارداد در مقابل ارائه تضمین معتبر.
مدت اعتبار پیشنهادها: ۹۰ روز از رمان گشایش پاکات مرحله اول.

شرایط متقاضی: داشتن توان مالی، تجربه کافی و مرتبط، حسن سابقه، ظرفیت تولید( جهت تولید کنندگان کالا)، ارائه گواهی نظام تضمین کیفیت و همچنین اساسنامه، آگهی آخرین تغییرات.
از واجدین شرایط شرکت در مناقصه دعوت می گردد حداکثر ظرف مدت ۷ روز پس از انتشارنوبت دوم آگهی، ضمن دریافت کد عضویت ۵ رقمی (ایران کد) از تارنمای WWW.IRANCODE.IR درخواست خود 
را از طریق نمابر ۰۸۳۳۸۳۸۱۶۲۳ به اداره تدارکات کالا ارسال و تاییدیه دریافت نمایند. پس از پایان مهلت دریافت درخواست ها ، فرم استعلام ارزیابی کیفی از طریق آدرس الکترونیک  wogpc@ chmail.ir در 
اختیار متقاضیان حضور در مناقصه قرار خواهد گرفت. متعاقبا اسناد مناقصه از همان طریق به آدرس الکترونیک مناقصه گرانی که امتیاز ارزیابی کیفی لازم را کسب نموده اند ارسال می گردد . مهلت تحویل 

پیشنهاد ها و تاریخ گشایش پاکات فنی و مالی در اسناد مناقصه اعلام خواهد شد.

شرکت نفت مناطق مرکزی ایران
نوبت دومکد فراخوان:۱۴۹۶۱۲۰                شماره مجوز: ۱۳۹۶٫۲۲۵۵شرکت بهره برداری نفت و گاز غرب(سهامی خاص)

WWW WOGPC IR تاریخ چاپ آگهي نوبت اول ۹۶/۵/۲۸   و تاریخ چاپ آگهي نوبت دوم ۹۶/۶/۴


